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Trots att Lena Maria är född utan armar och med ett 
förkortat ben lever hon sitt liv helt självständigt, utan 
hjälp från andra. ”Ja, jag har lärt mig att det mesta 
går att genomföra även om det är svårt ibland,” sä-
ger denna mångfasetterade artist som använder sin 
högra fot som andra använder handen. ”Jag har nog 
aldrig sett det som om jag saknar händer. För mig 
har det redan från början varit naturligt att utgå från 
den jag är. Alla har vi ju våra begränsningar men 
också en inneboende styrka. Den ska man ta fasta 
på!” Och med sällan skådad vitalitet är det precis 
vad Lena Maria gjort.

Ur ett internationellt perspektiv är Lena Maria mest 
känd som sångerska och då främst i Asien där hon 
har uppnått stjärnstatus. En majoritet av alla japaner 
vet vem hon är och det kanske inte är så konstigt ef-
ter hennes stora skivproduktion och otaliga konsert-
turnéer i landet. Hon är så populär att hon till och 
med blivit huvudperson i en japansk mangaserie.
Här hemma är Lena Maria nog mest känd som mun- 
och fotmålande konstnär. Hon målar och skriver 

kalligrafi, vilket hon behärskar mästerligt, lika säkert 
med både foten och munnen.

Under åren har Lena Marias positiva inställning till 
utmaningar även kommit till stor glädje inom idrot-
ten. Lena Maria har nämligen utöver sin skapande 
verksamhet också vunnit medaljer i Paralympics, 
slagit världsrekord och tagit VM-guld i simning för 
handikappade.

”Ja, det stämmer, men det viktigaste för mig är att 
få betyda något för andra och att hela tiden utvecklas 
som människa” säger Lena Maria som under åren 
blivit en mångsidigt skapande konstnär och en av 
förgrundsgestalterna inom Mfk.

Under det senaste året har Lena Maria varit en av 
talarna på TED i Long Beach, Kalifornien, tillsam-
mans med bl.a. Al Gore och Bill Gates, kommit ut 
med två nya CD-skivor och turnerat i Asien. Un-
der hösten kommer Lena Maria hålla föredrag och 
sjunga på La Ciudad de las Ideas i Mexiko och tur-
nera i USA med sitt band. 

Lena Maria är aktuell med en film om Mfk-konstnärerna som nu visas i Mun- och Fotmålarnas monter 
A02:63 på Bok- och biblioteksmässan.
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